
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

18.07.2022   №   2828-ск 
 

DIRECTUM 15000 1883685  
 

 О зачислении иностранных 
граждан на 1 курс по очной форме 
обучения на места по договорам 
оказания платных 
образовательных услуг, 
предоставлении места в общежитии 
 

 

          В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 
автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-
Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2022/2023 
учебный год, на основании решения приемной комиссии (протокол от 
12.07.2022 № 2) 
        

ПРИКАЗЫВАЮ: 
        

          Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс по очной форме обучения на 
места по договорам оказания платных образовательных услуг лиц, успешно 
прошедших вступительные испытания, представивших заявление о согласии на  
зачисление и заключивших договор об оказании платных образовательных 
услуг: 

Инженерно-строительный институт 
        

08.04.01_17 Городское строительство и хозяйство 
        
Алгханнами Хуссейн 
Джассим Карим Ирак 22318001 c предоставлением места в общежитии 

 
 

Проректор по международной деятельности Д.Г. Арсеньев 
 



 

  

 

2 

 
 

DIRECTUM 15000 1883685  

Проект вносит Согласовано 
Е.В. Саталкина (20.07.2022 10:10:06) А.А. Филимонов (21.07.2022 08:06:15)  

Л.В. Панкова (21.07.2022 13:50:49)  
А.А. Шнейдер (22.07.2022 08:39:08)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 


	федеральное государственное автономное образовательное учреждение

